73ª feira |27/Jun/2017  - Edição nº 9973

R.G. 41431768   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 19614 DE 08/05/2006 O NOME DE ODETE BONSERE
R.G. 39440130   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 21438 DE 10/03/2010 O NOME DE MIRIAN SUSY GATTI
R.G. 33041950   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 24985 DE 29/09/1998 O NOME DE MARILDA SCHMEISCH
R.G. 40552138   LF - 1

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 11260 23/06/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 4078 DE 17/08/1992 O NOME DE JURACY MOREIRA DOS SANTOS
R.G. 18217821   LF - 3

55878/2017

             EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
                            O GERENTE DE RECURSOS HUMANOS, RESPONSAVEL  PELA DIVISÃO DE CADASTRO DE
RECURSOS HUMANOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O CONTIDO  NA RESOLUÇÃO Nº 2291 DE 18
DE JANEIRO DE 1984, CONCEDE: AOS FUNCIONÁRIOS RELACIONADOS, O ACRESCIMO DE 5% AOS SEUS VENCIMENTOS,
COM AMPARO NO ARTIGO 170 OU 171, DA LEI Nº 6.174, DE  NOVEMBRO  DE 1970 E INCISO XIV, DO ARTIGO 37,
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.
PORTARIA N. 11256 22/06/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NOME                                    RG            LF       CARGO           A PARTIR      %
MARIA OLINTO SUNTACK                    57085126      3        NII11           06/02/2017    25

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 11257 23/06/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 10308 DE 04/04/2017 O NOME DE GENI DOS SANTOS BATISTA
R.G. 18064618   LF - 1

55857/2017

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 39 DE 03/05/2017
 ORGAO - JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 MARGARETH APARECIDA MARQUES BATISTA                   90     05/05/2017  03/08/2017    05/05/2017  02/08/2017
 34068780      1        NAI              145902100

36883/2017

             EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:
PORTARIA N. 40 DE 03/05/2017
ORGAO - JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
ROSEMARI APARECIDA MORAES             31456827   1     AGAII                     03/05/2017

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:
PORTARIA N. 41 DE 03/05/2017
ORGAO - JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
CARMEN LUCIA FREITAS RICARDO          19169456   1     AGEI                      04/05/2017

37139/2017

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 45 DE 05/05/2017
 ORGAO - JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 WELERSON GRANDINI                                     90     25/10/2012  24/10/2016    08/05/2017  05/08/2017
 44271796      1        NAI              145679664

38095/2017

idervan
Highlight
PORTARIA N. 41 DE 03/05/2017